ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABAIANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde de Itabaiana,
no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro Oficial no Processo
Licitatório abaixo discriminado:
Processo: Pregão Eletrônico nº 001/2022.
Objeto: Registro de preços visando futuras aquisições
parceladas de refeições prontas (tipo quentinhas), café da
manhã/almoço/jantar, lanches individuais e refrigerantes, que
atenderão aos órgãos vinculados a Prefeitura Municipal de
Itabaiana/SE.
Vencedores: CHURRASCARIA IRMAS ALVES & SANTOS
LTDA - 12.553.933/0001-95 e JOSE AUGUSTO BARBOSA
RESTAURANTE EIRELI - 33.159.242/0001-81.
Valor Total das Propostas: R$ 1.401.814,00 (um milhão,
quatrocentos e um mil, oitocentos e quatorze reais).
Após análise do procedimento supramencionado, em todos os
seus aspectos, decide esta Secretaria HOMOLOGAR o
procedimento licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº
001/2022 e o objeto da licitação às empresas vencedoras do
certame CHURRASCARIA IRMAS ALVES & SANTOS LTDA -
12.553.933/0001-95 e JOSE AUGUSTO BARBOSA
RESTAURANTE EIRELI - 33.159.242/0001-81, ratificando
todos os atos praticados pelo Pregoeiro, em conformidade com
o disposto no art. 7º inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02
de janeiro de 2006.

Itabaiana/SE, 28 de janeiro de 2022.

Priscilla de Melo Ramos
Secretária Municipal da Saúde